[image: image1.png]

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	     24  марта  2014 г.
	г. Железноводск
	№
	      203

О рабочей группе по профилактике нарушений трудовых прав работников в организациях, расположенных на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края
В целях содействия соблюдению трудовых прав работников  в организациях, расположенных на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Положение о рабочей группе по профилактике нарушений трудовых прав работников в организациях, расположенных на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края.

1.2. Состав рабочей группы по профилактике нарушений трудовых прав работников в организациях, расположенных на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-полити-ческом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  Устинову И.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                              В.Б. Мельникова